
Fwd: Briefs in the framework of Ambassador Kolker's visit

ბატონო დავით, ქალბატონო ნინო, 

გიგზავნით  ბრიფებს ბატონი კოლკერის ვიზიტთან დაკავშირებით NCDC კომპეტენციის ფარგლებში (11
დოლუმენტი).

ლაბორატორიების რეგულაციებში მითითებულია ქვემოთ, რომ ეს საკითხი რეგულირების სააგენტოს და
სამინისტროს ჯანდაცვის დეპარტამენტის პრეროგატივაა და საჭიროებს მათგან შევსებას.
თქვენი კომენტარების მიხედვით მოხდება შესაბამისი ცვლილებები.

პატივისცემით
ამირანი

Amiran Gamkrelidze <gamkrelidzea@gmail.com>

Tue 11/15/2016 12:43 AM

To:David Sergeenko <dsergeenko@moh.gov.ge>; Nino Berdzuli <nberdzuli@moh.gov.ge>;

Cc:Nana Kavtaradze <nana@moh.gov.ge>; sbelkania@moh.gov.ge <sbelkania@moh.gov.ge>; Marina Darakhvelidze
<mdarakhvelidze@moh.gov.ge>; vkvaratskhelia <vkvaratskhelia@moh.gov.ge>; Nino Shubladze <nshubladze@moh.gov.ge>;
amiran gamkrelidze <a.gamkrelidze@ncdc.ge>;

11 attachments

Agenda for Ambassador Kolker.docx; AMR_Georgia.docx; GHSA+IHR.docx; HCV Country Profile - updated_28.10.16.docx; HEP C

ELIMINATION PROGRAM -screening.docx; Jimmy Kolker Bio.docx; Karen Matthews bio.pdf; lab regulations.docx; Promoting One

Health approach to disease detection.docx; Talking points.docx; Workforce development_FELTP.docx;
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